
 
 

2024 年 12 月 

お客さま各位 

東奥信用金庫 

 

ＡＴＭコーナーおよび店頭の現金封筒の設置終了について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

当金庫は、ＳＤＧｓ目標達成のための取組として、ＡＴＭコーナーおよび店頭の現金封筒の設置

を終了することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

⒈ 実施目的 

  紙資源の削減に貢献するため。 

 

⒉ 設置終了日 

  2025 年 1 月 31 日（金） 

  ※ 現金封筒は、設置終了日以降順次撤去させていただきます。 

 

⒊ その他 

  ＡＴＭをご利用のお客さまで現金封筒をご希望の場合は、当金庫窓口にて手交させていた

だきます。 

 

⒋ 関連のあるＳＤＧｓ 

     

以 上 

 
 


